
Форма №2 по ОКУД

Дата (год, месяц, число) 2007

Организация по ОКПО

Идентификационный номер налогоплательщика ИНН

Вид деятельности по ОКВЭД
Организационно-правовая форма                            форма собственности

по ОКОПФ / ОКФС

Единица измерения: по ОКЕИ

За аналогичный 
период

код
2 4

010 -              

020 -              
029 -              
040 -              
050 -              

090 -              
100 -              
140 -              
150 -              
190 -              

СПРАВОЧНО:
200 -              

   Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (57)

Постоянные налоговые обязательства (активы) 23

   Прибыль (убыток) до налогообложения (45)
Текущий налог на прибыль (12)

Прочие доходы 29
Прочие расходы (157)

Прибыль (убыток) от продаж 83
   Прочие доходы и расходы

Валовая прибыль 126
Управленческие расходы (43)

Выручка (нетто) от продажи товаров, продукции, работ, услуг (за 
минусом налога на добавленную стоимость, акцизов и аналогичных 
обязательных платежей) 2928
Себестоимость проданных товаров, продукции, работ, услуг (2802)

1 3
   Доходы и расходы по обычным видам деятельности

384

Показатель За отчетный 
периоднаименование

98358360

1655120942/165501001

73.10

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
за  период с 1 Января по 31 Декабря 2007 г. К О Д Ы

0710002

ОАО "Идея и Партнеры"

научные исследования и разработки

Акционерное общество

тыс. руб.

47 16

12 31

Руководитель
Рожко Светлана 
Валерьевна

(подпись)
Главный 

(расшифровка подписи)

25 Марта 2008 г.

(подпись)

Ибрагимов Олег 
Евгеньевич

(расшифровка подписи)


