ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ

		OTAEL OTHERDS	INDIA NI JEDITIKAY	<b>L</b>				
за период с 1 Января по 31 Декабря 2007 г.						коды		
			Форма №2 по ОКУД			0710002		
				Дата (год, ме	сяц, число)	2007	12	31
Организация	OAO	"Идея и Партнеры"			по ОКПО		98358360	
Идентификационный номер налогоплательщика					инн	1655120942/165501001		
Вид деятельн	ости	научные исследования	и разработки		по ОКВЭД		73.10	
Организационно-правовая форма		форма собственности			47 16		16	
Акционерное общество				по ОКО			ПФ / ОКФС	16
Единица изме	рения:	тыс. руб.			по ОКЕИ	•	384	

Показатель	За отчетный	За аналогичный период	
наименование	код	период	
1	2	3	4
Доходы и расходы по обычным видам деятельности			
Выручка (нетто) от продажи товаров, продукции, работ, услуг (за	010		-
минусом налога на добавленную стоимость, акцизов и аналогичных			
обязательных платежей)		2928	
Себестоимость проданных товаров, продукции, работ, услуг	020	(2802)	-
Валовая прибыль	029	126	-
Управленческие расходы	040	(43)	-
Прибыль (убыток) от продаж	050	83	-
Прочие доходы и расходы			
Прочие доходы	090	29	-
Прочие расходы	100	(157)	-
Прибыль (убыток) до налогообложения	140	(45)	-
Текущий налог на прибыль	150	(12)	-
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода	190	(57)	-
СПРАВОЧНО:			
Постоянные налоговые обязательства (активы)	200	23	-

Руководитель
Евгеньевич (подпись)
Главный (подпись)
(п

25 Марта 2008 г.